

NG Zink Entreprise A/S

Kometvej 15A, 8700 Horsens

CVR-nr. 39 51 87 32

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2022

Dirigent:

.....
Kristian Maan Tokkesdal

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	NG Zink Entreprise A/S
Adresse, postnr., by	Kometvej 15A, 8700 Horsens
CVR-nr.	39 51 87 32
Stiftet	26. april 2018
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Robert Byriel Riedel, formand Kristian Maan Tokkesdal Johnny Christensen
Direktion	Martin Kargo
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre specialentrepriser indenfor byggeri med zinkprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 1.775.013 kr. mod et overskud på 1.003.502 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 2.288.784 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste	6.227.304	4.722.775
2	Personaleomkostninger	-3.904.111	-3.402.973
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.368	0
	Resultat før finansielle poster	2.297.825	1.319.802
3	Finansielle indtægter	489	0
4	Finansielle omkostninger	-21.557	-23.841
	Resultat før skat	2.276.757	1.295.961
5	Skat af årets resultat	-501.744	-292.459
	Årets resultat	1.775.013	1.003.502
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	1.775.013	1.003.502
		1.775.013	1.003.502

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Indretning af lejede lokaler	101.470	0
		<u>101.470</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>101.470</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	20.000	85.456
		<u>20.000</u>	<u>85.456</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.932.709	2.018.918
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	415.018	73.170
	Andre tilgodehavender	13.500	31.920
	Periodeafgrænsningsposter	70.633	88.588
		<u>2.431.860</u>	<u>2.212.596</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.172.258</u>	<u>1.192.584</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.624.118</u>	<u>3.490.636</u>
	AKTIVER I ALT	<u>3.725.588</u>	<u>3.490.636</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.788.784	13.771
	Egenkapital i alt	<u>2.288.784</u>	<u>513.771</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	11.076	19.490
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.076</u>	<u>19.490</u>
	Gældsforpligtelser		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	0	198.621
		<u>0</u>	<u>198.621</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	185.335	319.813
	Gæld til tilknyttede virksomheder	12.000	0
	Skyldig sambeskatningsbidrag	510.158	304.744
	Anden gæld	718.235	2.134.197
		<u>1.425.728</u>	<u>2.758.754</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.425.728</u>	<u>2.957.375</u>
	PASSIVER I ALT	<u>3.725.588</u>	<u>3.490.636</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-989.731	-489.731
Overført via resultatdisponering	0	1.003.502	1.003.502
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	13.771	513.771
Overført via resultatdisponering	0	1.775.013	1.775.013
Egenkapital 31. december 2021	500.000	1.788.784	2.288.784

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for NG Zink Entreprise A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af egenkapitalsopgørelsen og visning af anlægsnoten fra klasse C

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, hvilket omfatter entrepriser indenfor zinkprodukter indenfor byggeri, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til, salg, reklame, administration, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Indretning af lejede lokaler 5 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2021	2020
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.605.415	3.138.425
Pensioner	198.839	175.862
Andre omkostninger til social sikring	99.857	88.686
	<u>3.904.111</u>	<u>3.402.973</u>
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	489	0
	<u>489</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.557	23.841
	<u>21.557</u>	<u>23.841</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	510.158	304.744
Årets regulering af udskudt skat	-8.414	-12.285
	<u>501.744</u>	<u>292.459</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
kr.		<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Tilgange		126.838
Kostpris 31. december 2021		<u>126.838</u>
Afskrivninger		25.368
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>25.368</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>101.470</u>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note .

7 Aktiekapital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 500.000 kr. det seneste år.

8 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Christian F. Holding A/S som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter for perioden frem til december 2023. Der er pr. 31. december en samlet forpligtelse på 171 tkr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Kargo

Direktion

På vegne af: NG Zink Entreprise A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-442716500801

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-03-15 08:39:59 UTC

NEM ID 

Johnny Christensen

Bestyrelse

På vegne af: NG Zink Entreprise A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-966882497535

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-03-15 08:43:46 UTC

NEM ID 

Robert Byriel Riedel

Bestyrelse

På vegne af: NG Zink Entreprise A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-779732269118

IP: 86.48.xxx.xxx

2022-03-15 08:49:53 UTC

NEM ID 

Kristian Maan Tokkesdal

Bestyrelse

På vegne af: NG Zink Entreprise A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-259145011384

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-03-15 10:25:07 UTC

NEM ID 

Uffe B Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:24762043

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-03-15 10:46:55 UTC

NEM ID 

Kristian Maan Tokkesdal

Dirigent

På vegne af: NG Zink Entreprise A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-259145011384

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-03-15 11:13:50 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MXWSW-AO20E-XCFBF-YGKP5-OHDPY-OJ3U3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>